y/o anteriores o antes de la vigencia del nuevo Voucher, independientemente de las gestiones o tratamientos en curso que hayan 

sido autorizados por EUROP ASSISTANCE. 

ÚNICAMENTE PARA PRODUCTO ANUAL MULTIVIAJES: Los productos Anuales tienen una vigencia de 365 (trescientos sesenta y cinco) 

días corridos en total. El Titular de Asistencia podrá permanecer, según lo indicado en las Garantías Particulares del producto que 

haya adquirido, 30 (treinta), 60 (sesenta) o 90 (noventa) días corridos en el exterior por viaje. Pasado este período, el Titular de